г

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 5¥§Р

О внесении изменения
в распоряжение администрации
от 14.08.2014 № 2008-р

1. Внести изменение в распоряжение администрации от 14.08.2014 № 2008-р
«О психолого-медико-педагогической комиссии администрации Приморского района
Санкт-Петербурга», изложив приложение № 1 к распоряжению в редакции согласно
приложению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации Никонорова А.В.

Глава администра Н.Г. Цед

Приложение
к распоряжению администрации
от У.С&Ш¥ № 5¥4Р f

СОСТАВ
психолого-медико-педагогической комиссии

администрации Приморского района Санкт-Петербурга

Председатель комиссии:

Никоноров
Алексей Владимирович - первый заместитель главы администрации

Заместители председателя
комиссии:

Норчинская Наталья Леонидовна

Дворникова Зоря Всеволодовна

Случаева Ирина Юрьевна

главный специалист отдела образования
администрации

главный специалист отдела образования
администрации

директор Государственного бюджетного
учреждения дополнительного образования Центра
психолого-педагогической, медицинской
и социальной помощи Приморского района
Санкт-Петербурга

Члены комиссии:

Белоусова Галина Арсентьевна

Глыбовская Тамара Ивановна

Горбунова Любовь Иннокентьевна

заведующий отделением организации
медицинской помощи детям в образовательных
учреждениях детского поликлинического отделения
№ 2 Санкт-Петербургского государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Детская
поликлиника № 30»

детский врач-психиатр 2-го
психоневрологического диспансерного отделения
Санкт-Петербургского государственного казенного
учреждения здравоохранения «Центр
восстановительного лечения «Детская психиатрия»
имени С,С. Мнухина (по согласованию)

психолог Государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения школы № 657
Приморского района Санкт-Петербурга

!

Елова Надежда Андреевна

Ефимова Марина Геннадьевна

Комарец Юлия Николаевна

Орлова Валентина Васильевна

Раева Елена Владимировна

Савченко Лариса Зоровна

Смышляева Елена Валерьевна

Цейтлина Елена Георгиевна

Швецова Наталья Геннадьевна

Яшина Яна Васильевна

- педагог-психолог Государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения школы № 13
Приморского района Санкт-Петербурга

учитель-дефектолог Государственного
бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 58 комбинированного
вида Приморского района Санкт-Петербурга

- учитель-логопед Государственного бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 69 комбинированного вида
Приморского района Санкт-Петербурга

- педагог-психолог Государственного бюджетного
учреждения дополнительного образования Центра
психолого-педагогической, меди цинской
и социальной помощи Приморского района
Санкт-Петербурга

учитель-дефектолог Государственного
бюджетного общеобразовательного учреждения
школы № 657 Приморского района
Санкт-Петербурга

- учитель-логопед Государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения школы № 13
Приморского района Санкт-Петербурга

дефектолог Государственного бюджетного
учреждения дополнительного образования Центра
психолого-педагогической, медицинской
и социальной помощи Приморского района
Санкт-Петербурга

- педагог-психолог Государственного бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 49 комбинированного вида
Приморского района Санкт-Петербурга

- учитель-логопед Государственного бюджетного
учреждения дополнительного образования Центра
психолого-педагогической, медицинской
и социальной помощи Приморского района
Санкт-Петербурга

заведующий 2-м психоневрологическим
диспансерным отделением Санкт-Петербургского
государственного казенного учреждения
здравоохранения «Центр восстановительного
лечения «Детская психиатрия» имени С.С. Мнухина
(по согласованию)

Белова Ирина Владимировна - заместитель директора но учебно-
воспитательной работе, учитель-олигофренопедагог
Государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения школы № 13
Приморского района Санкт-Петербурга

Иванова Людмила Михайловна - учитель-логопед Государственного бюджетного
дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 73 комбинированного вида
Приморского района Санкт-Петербурга

Барбашова Людмила Ивановна - дефектолог Государственного бюджетного
учреждения дополнительного образования Центра
психолого-педагогической, медицинской и
социальной помощи Приморского района
Санкт-Петербурга

Секретари комиссии: